
 
 
 
Zamawiający: 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118 
tel. i faks: 34/ 367-36-74 
e-mail: szp@dala.pl   
 

Częstochowa, dnia 15 grudnia 2014 r. 
 
Znak sprawy: DAZ.26.100.2014 
L. dz.2517/14r.  
 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 
zamówienia publicznego   

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego na ,,Zakup tomografu komputerowego dla potrzeb Zakładu 
Radioterapii w ramach programu zdrowotnego „Narodowy program zwalczania 
chorób nowotworowych”, zadania pn. „Zakup aparatury diagnostycznej dla 
wczesnego wykrywania nowotworów”. 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) informuję, że w postępowaniu  prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na ,,Zakup tomografu komputerowego dla potrzeb Zakładu Radioterapii w ramach 
programu zdrowotnego „Narodowy program zwalczania chorób nowotworowych”, zadania pn. „Zakup 
aparatury diagnostycznej dla wczesnego wykrywania nowotworów”, dokonano wyboru najkorzystniejszej 
oferty:  
 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: 
 
GE Medical Systems Polska Sp. z o.o. 
02-583 Warszawa 
ul. Wołoska 9 
Cena oferty: 3.184.452,00 zł 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert określonego 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, tj. zawiera najkorzystniejszy bilans ceny i parametrów 
technicznych przedmiotu zamówienia (suma punktów uzyskanych za kryterium cena oferty oraz kryterium 
parametry techniczne). 
Jednocześnie realizując zapis art. 92 ust.1 pkt. 1) ustawy prawo zamówień publicznych poniżej przekazuję 
informacje o Wykonawcy który złożył ofertę w przedmiotowym postępowaniu. 
 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęła 1 oferta. 
 
Nr  
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  
cena oferty –  

60,00 pkt 

Liczba pkt  w kryterium 
parametry techniczne - 

40,00 pkt 

Łączna ocena 
punktów 

1 GE Medical Systems 
Polska Sp. z o.o. 
02-583 Warszawa 
ul. Wołoska 9 

 
60,00 pkt 

 
40,00 pkt 

 
100,00 pkt 

 
Umowa z Wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą zostanie zawarta po 
uprawomocnieniu się wyników postępowania, tj. w terminie określonym w art. 94 ust. 1 pkt. 1                              
z zastrzeżeniem art. 94 ust. 2 pkt. 1 lit. a) ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 



 
 

Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w innych postępowaniach prowadzonych 
przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, ul. Bialska 104/118. 

 
 
 

DYREKTOR 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie  
 

lek. med. Barbara Magnuszewska Pankiewicz 
............…….......................................................... 

     Podpis Kierownika Zamawiającego 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Do wiadomości: 
1.  GE Medical Systems Polska Sp. z o.o., 02-583 Warszawa, ul. Wołoska 9. 
2.  Strona internetowa Zamawiającego www.szpitalparkitka.com.pl. 
3.  Tablica Informacyjna w siedzibie Zamawiającego, ul. Bialska 104/118.  

 
  


